
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Teplice Datum: 21.6.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25491270

DIČ: CZ25491270

Projektant: IČ:

TL Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 5 361 034,95 1 125 817,40

15,00% 0,00 0,00

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

Alpin Mont Servis  s.r.o.  

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 

"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

5 361 034,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 6 486 852,35

TLPR345

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TLPR345

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: Alpin Mont Servis  s.r.o.  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 Výměna střešní krytiny objektu ZŠ

367 180,41303 454,81VON Vedlejší a ostatní náklady

5 361 034,95 6 486 852,35

6 119 672,045 057 580,14

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

21.06.2018

TL Projekt

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Teplice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25491270

Alpin Mont Servis  s.r.o.  DIČ: CZ25491270

Projektant: IČ:

TL Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 057 580,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 057 580,14 21,00% 1 062 091,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 119 672,04

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

1 - Výměna střešní krytiny objektu ZŠ

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 

Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: Alpin Mont Servis  s.r.o.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 057 580,14

HSV - Práce a dodávky HSV 698 264,88

    62 - Úprava povrchů vnější 19 040,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 28 175,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 583 874,75

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 000,00

    96 - Bourání konstrukcí 44 706,93

    99 - Přesun hmot 12 468,20

PSV - Práce a dodávky PSV 4 359 315,26

    712 - Povlakové krytiny 104 000,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 483,10

    762 - Konstrukce tesařské 624 386,55

    764 - Konstrukce klempířské 3 199 569,36

    76P - Konstrukce plastové 9 831,25

    766 - Konstrukce truhlářské 83 370,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 117 174,00

    7H - Hromosvod 208 501,00

TL Projekt

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

1 - Výměna střešní krytiny objektu ZŠ

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Alpin Mont Servis  s.r.o.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 057 580,14

D HSV Práce a dodávky HSV 698 264,88

D 62 Úprava povrchů vnější 19 040,00

1 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 16,000 35,00 560,00 CS ÚRS 2018 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV úprava (P1)

VV
"za svody zapuštěnými do rýhy v obvodovém zdivu-od úrovně nadřímsovéhp žlabu" 

1,00*20*0,50
10,000

VV "boky vstupů" 6,00 6,000

VV P1 Součet 16,000

2 K 622321121.01 Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn (dodávka+montáž) m2 16,000 550,00 8 800,00

PP Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn (dodávka+montáž)

VV "plocha P1" P1 16,000

3 K 622131121.02 Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž) m2 16,000 65,00 1 040,00

PP Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)

VV "plocha P1" P1 16,000

4 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 16,000 280,00 4 480,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 

do tmelu stěn

VV "plocha P1" P1 16,000

5 K 622541011.01
Hydrofilní  tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená, regulující vlhkost na 

povrchu fasády - zrno 1,5 mm (dodávka+montáž)
m2 16,000 260,00 4 160,00

PP
Hydrofilní  tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená, regulující vlhkost na povrchu fasády - zrno 

1,5 mm (dodávka+montáž)

VV "plocha P1" P1 16,000

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

1 - Výměna střešní krytiny objektu ZŠ

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 175,00

6 K 632451435 Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný m2 112,700 225,00 25 357,50 CS ÚRS 2018 01

PP Potěr pískocementový běžný  tl. přes 20 do 30 mm tř. C 20

VV "oprava podkladu pod nadřímsovým žlabem" 322,00*0,35 112,700

7 K 952902501 Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov m2 112,700 25,00 2 817,50 CS ÚRS 2018 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  střešních nebo nadstřešních konstrukcí, 

střech plochých

VV "oprava podkladu pod nadřímsovým žlabem" 322,00*0,35 112,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 583 874,75

8 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 20,000 100,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

9 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m v do 25 m
m2 3 623,250 55,00 199 278,75 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

VV pohled JZ

VV 28,50*15,00 +14,00*2,00 455,500

VV pohled JV

VV 36,00*15,00 +4,00*2,00 548,000

VV pohled V

VV 92,00*14,50 +2,00*2,00 1 338,000

VV pohled SV

VV 40,50*15,00 607,500

VV pohled SZ

VV 4,00*15,00 +18,00*8,50 213,000

VV pohled JZ

VV 7,50*8,50 +8,00*15,00 183,750

VV pohled SZ

VV 14,00*15,00 210,000

VV pohled SV

VV 4,50*15,00 67,500

VV Součet 3 623,250

10 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první 

a ZKD den použití
m2 108 697,500 1,20 130 437,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112

VV 3623,25*30 108 697,500

11 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 0,9 m v do 25 m
m2 3 623,250 35,00 126 813,75 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 

do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

12 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 623,250 7,00 25 362,75 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

13 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 108 697,500 0,20 21 739,50 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž ochranné sítě  Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

VV 3623,25*30 108 697,500

14 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 623,250 4,00 14 493,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

15 K 94-01
Příplatek na provedení lešení na střeše stávajícího objektu, vč.statického posudku 

pro posouzení únosnosti stávajících konstrukcí
m 51,000 1 250,00 63 750,00

VV (měrnou jednotkou je půdorysná délka lešení)

VV "pohled JV" 4,00 4,000

VV "pohled V" 14,00 14,000

VV "pohled SV" 7,50 7,500

VV "pohled SZ" 18,00 18,000

VV "pohled JZ" 7,50 7,500

VV Součet 51,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 000,00

16 K 95-01 Demontáž a zpětná montáž antény ks 2,000 5 000,00 10 000,00

D 96 Bourání konstrukcí 44 706,93

17 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 

a 2 do 100%
m2 16,000 120,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 

očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

VV "plocha (P1)" P1 16,000

18 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,225 225,00 275,63 CS ÚRS 2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  

dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV 0,70*1,75 1,225

19 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím 

mechanizace
t 38,633 450,00 17 384,85 CS ÚRS 2018 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

20 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t 38,633 350,00 13 521,55 CS ÚRS 2018 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením a se složením, na vzdálenost 

do 1 km

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 540,862 25,00 13 521,55 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 38,633*14 'Přepočtené koeficientem množství 540,862

22 K 997013831.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,988 550,00 543,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

23 K 997013811.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód 

odpadu 170 201
t 10,589 550,00 5 823,95

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 201

24 K 997013814.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 

170 604
t 13,680 1 350,00 18 468,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

25 K 997013899A Poplatek za kovový odpad - dobropis kg -13 376,000 2,00 -26 752,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

VV "kovový materiál do Sběrných surovin" -13376,00 -13 376,000

D 99 Přesun hmot 12 468,20

26 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 8,044 1 550,00 12 468,20 CS ÚRS 2018 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 

přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 4 359 315,26

D 712 Povlakové krytiny 104 000,00

27 K 712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé m2 2 280,000 35,00 79 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45°  krytiny povlakové jednovrstvé

VV 2230,00+50,00 2 280,000

28 K 712600845 Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30° kus 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45°  doplňků ventilační hlavice

29 K 712600898 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech za sklon přes 45 do 60° m2 520,000 45,00 23 400,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45°  Příplatek k cenám - 0831 až - 0851 za sklon přes 45° 

do 60°

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 483,10

30 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 8,000 1 560,00 12 480,00 CS ÚRS 2018 01

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

31 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,002 1 550,00 3,10 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské 624 386,55

32 K 762342314 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 2 230,000 60,00 133 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 

150 do 360 mm

VV "latě 6/4cm" 2230,00 2 230,000

33 K 762342314.01 Příplatek k laťování za šroubování latí, vč.dodávky spojovacího materiálu m2 1 025,000 10,00 10 250,00

PP Příplatek k laťování za šroubování latí, vč.dodávky spojovacího materiálu

34 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 2 500,000 20,00 50 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí

VV "kontralatě 6/4cm" 2500,00 2 500,000

35 M 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 36,036 6 500,00 234 234,00 CS ÚRS 2018 01

PP latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m

VV "latě 6/4cm" 2230,00*5*0,06*0,04*1,10 29,436

VV "kontralatě 6/4cm" 2500,00*0,06*0,04*1,10 6,600

VV Součet 36,036

36 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 32,760 750,00 24 570,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty

VV 36,036/1,10 32,760

37 K 762341931 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 m 8,000 30,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování střech  vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. 

do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2

VV "pro nová střešní okna" 8,00 8,000

38 K 762341932 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m 180,000 30,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování střech  vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. 

do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

VV "oprava poškozených částí - odhad" 180,00 180,000

39 K 762341933 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2 m 506,000 30,00 15 180,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování střech  vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. 

do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2

VV "větrání hřebenů a nároží střechy" (152,00+101,00)*2 506,000

40 K 762343912 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 m2 60,000 390,00 23 400,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování střech  zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál 

v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

VV "oprava poškozených částí - odhad" 60,00 60,000

41 K 762344811 Demontáž bednění střešních žlabů z prken m2 123,970 55,00 6 818,35 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Demontáž bednění a laťování  bednění střešních žlabů, včetně spádové konstrukce z prken

VV "cca 70% z celkové délky (odhad)" 322,00*0,70*(0,20*2+0,15) 123,970

42 K 762341410 Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken m2 123,970 450,00 55 786,50 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tl. do 

32 mm

VV "cca 70% z celkové délky (odhad)" 322,00*0,70*(0,20*2+0,15) 123,970

43 M 60511150 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m m3 3,409 6 900,00 23 522,10 CS ÚRS 2018 01

PP řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m

VV "prkna tl.25mm" 123,97*0,025*1,10 3,409

44 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 3,099 750,00 2 324,25 CS ÚRS 2018 01

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty

VV 3,409/1,10 3,099

45 K 762341127
Bednění střech rovných z cementotřískových desek tl 24 mm na pero a drážku 

šroubovaných na krokve
m2 6,000 510,00 3 060,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z cementotřískových 

desek šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 24 mm

VV "boky vstupů" 6,00 6,000

46 K 762331911 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m m 10,000 110,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky 

krovového prvku do 3 m

VV "vstupy (odhad)" 10,00 10,000

47 K 762332921 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu m 10,000 230,00 2 300,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vázané konstrukce krovů  doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), 

průřezové plochy do 120 cm2

VV "vstupy (odhad)" 10,00 10,000

48 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 24,001 1 350,00 32 401,35 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 3 199 569,36

49 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na 

bednění
m2 2 280,000 42,00 95 760,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační fólie  kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění 

nebo tepelnou izolaci

VV 2230,00+50,00 2 280,000

50 K 765191091 Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30° m2 2 230,000 3,00 6 690,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační fólie  Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci 

za sklon přes 30°

51 M 283292231 podstřešní fólie třívrstvá se samolepícím pruhem m2 2 622,000 45,00 117 990,00

PP podstřešní fólie třívrstvá se samolepícím pruhem

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2280,00*1,15 2 622,000

52 K 764111653.01

Velkoformátová profilovaná plechová střešní krytina šroubovaná, povrchová úprava 

PU50MAX (životnost 20 let) (dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a 

doplňkového materiálu)

m2 2 230,000 630,00 1 404 900,00

53 K 764111653.02
Příplatek na zaoblený půdorys střechy (dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a 

doplňkového materiálu)
m2 1 025,000 50,00 51 250,00

VV "střední část objektu" 1025,00 1 025,000

54 K 764111653.03
Příplatek na změnu sklonu (zlom) v ploše střechy - systémový profil vč.těsnění 

(dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)
m 315,000 442,00 139 230,00

55 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 2 230,000 65,00 144 950,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti

56 K 764211626.01

Oplechování větraného hřebene velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, 

včetně perforované lišty a těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) 

(dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)

m 152,000 805,00 122 360,22

57 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 152,000 55,00 8 360,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti

58 K 764211656.01

Oplechování větraného nároží velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, 

včetně perforované lišty a těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) 

(dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)

m 101,000 805,00 81 305,14

59 K 764001881 Demontáž nároží z hřebenáčů do suti m 101,000 55,00 5 555,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do suti

60 K 764311604.01

Lemování zdí r.š.400mm u velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, 

včetně těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) (dodávka+montáž vč.veškerého 

spojovacího a doplňkového materiálu)

m 181,000 365,00 66 065,00

VV "komíny" 158,00 158,000

VV "vikýře" 23,00 23,000

VV Součet 181,000

61 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 181,000 35,00 6 335,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

62 K 764212607.01

Oplechování úžlabí velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, včetně 

těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) (dodávka+montáž vč.veškerého 

spojovacího a doplňkového materiálu)

m 70,000 615,00 43 050,00

63 K 764212607.02

Systémový přechod velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, včetně 

těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) na krytinu hladkou falcovanou 

(dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)

m 15,500 650,00 10 075,00

64 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 85,500 45,00 3 847,50 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

65 K 764212634.01

Oplechování závětrné lišty velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, 

včetně těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) (dodávka+montáž vč.veškerého 

spojovacího a doplňkového materiálu)

m 13,000 700,00 9 100,00

66 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 13,000 45,00 585,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

67 K 764212663.01

Oplechování okapu velkoformátové profilované plechové střešní krytiny, včetně 

těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) (dodávka+montáž vč.veškerého 

spojovacího a doplňkového materiálu)

m 24,000 286,00 6 864,00

68 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 24,000 35,00 840,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

69 K 764223455.01

Sněhový zachytávač průběžný r.š.250mm velkoformátové profilované plechové střešní 

krytiny, včetně těsnění (materiál stejný jako střešní krytina) (dodávka+montáž 

vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)

m 315,000 0,00

70 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 60,000 35,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti

71 K 764111643.01
Krytina střechy z hladkého falcovaného lakovaného pozinkovaného plechu plechu 

tl.0,7mm (dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)
m2 50,000 850,00 42 500,00

72 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 50,000 65,00 3 250,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

73 K 764511602.01
Žlab podokapní půlkruhový rš 330mm z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm 

(dodávka+montáž)
m 14,500 490,00 7 105,00

PP
Žlab podokapní z lakovaného pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm 

(dodávka+montáž)

74 K 764011403
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 

mm rš 250 mm
m 14,500 350,00 5 075,00 CS ÚRS 2018 01

PP Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 250 mm

75 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 14,500 40,00 580,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

76 K 764518623.01
Svody kruhové vč.objímek, kolen a odskoků z lakovaného pozinkovaného plechu 

tl.0,7mm (dodávka+montáž)
m 20,000 480,00 9 600,00

VV - průměr/rozvinutá šířka svodů dle stávajících svodů

VV "svody zapuštěné do rýhy v obvodovém zdivu-od úrovně nadřímsovéhp žlabu" 1,00*20 20,000

77 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 20,000 40,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

78 K 764001901.01 Napojení klempířských konstrukcí na stávající - svody (dodávka+montáž) kus 20,000 550,00 11 000,00

79 K 764542328 Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z TiZn lesklého plechu rš 700 mm m 322,000 870,00 280 140,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Žlab nadřímsový z titanzinkového lesklého válcovaného plechu hranatý, včetně čel a hrdel uložený 

v lůžku rš 700 mm

P
Poznámka k položce:

žlab osadit na příponky

80 K 764542348.01 Příplatek za provedení nadřímsového žlabu v oblé části střechy m 138,000 150,00 20 700,00

PP Příplatek za provedení nadřímsového žlabu v oblé části střechy

81 K 764542348.02
Příplatek na dilatační pás pro napojování nadřímsového žlabu - 2x plechový 

pás+gumová vložka (dodávka+montáž)
m 35,000 230,00 8 050,00

PP
Příplatek na dilatační pás pro napojování nadřímsového žlabu - 2x plechový pás+gumová vložka 

(dodávka+montáž)

VV "dilatace po cca 8,0m" 35,00 35,000

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

82 K 764542348
Příplatek  za provedení rohu nebo koutu hranatého nadříms žlabu z TiZn lesklého 

plechu rš 700 mm
kus 28,000 280,00 7 840,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Žlab nadřímsový z titanzinkového lesklého válcovaného plechu hranatý, včetně čel a hrdel Příplatek 

k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu žlabu rš 700 mm

83 K 764004811 Demontáž nadřímsového žlabu do suti m 322,000 65,00 20 930,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti

84 K 764218626.02
Oplechování rovné římsy z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k 

podkladu speciální lepící hmotou rš 500 mm (dodávka+montáž)
m 322,000 425,00 136 850,00

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez 

rohů celoplošně lepené rš 500 mm

VV "pod nadřímsovým žlabem" 322,00 322,000

85 K 764218647
Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš 

přes 400 mm
kus 28,000 180,00 5 040,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 

mm

86 K 764218626.03 Příplatek za provedení oplechování římsy v oblé části střechy m 138,000 50,00 6 900,00

PP Příplatek za provedení oplechování římsy v oblé části střechy

VV "pod nadřímsovým žlabem" 138,00 138,000

87 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 322,000 45,00 14 490,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

88 K 764214603.01
Oplechování rovných atik z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k 

podkladu speciální lepící hmotou rš 250mm (dodávka+montáž)
m 322,000 550,00 177 100,00

PP
Oplechování rovných atik z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k podkladu 

speciální lepící hmotou rš 250mm (dodávka+montáž)

VV "vrchní část nadřímsového žlabu (nad oplechováním římsy)" 322,00 322,000

89 K 764215645
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch 

úprav rš do400mm
kus 322,000 45,00 14 490,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

90 K 764214603.02 Příplatek za provedení oplechování atik v oblé části střechy m 138,000 100,00 13 800,00

PP Příplatek za provedení oplechování atik v oblé části střechy

VV "vrchní část nadřímsového žlabu (nad oplechováním římsy)" 138,00 138,000

91 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 322,000 45,00 14 490,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

92 K 765113121.01 Větrací mřížka u okapu (dodávka+montáž) m 322,000 45,00 14 490,00

PP Větrací mřížka u okapu (dodávka+montáž)

93 K 629992111.01 Zatmelení spar polyuretanovým tmelem (dodávka+montáž) m 181,000 65,00 11 765,00

PP Zatmelení spar polyuretanovým tmelem (dodávka+montáž)

VV "lemování zdí" 181,00 181,000

94 K 764-01 Komínová lávka (dodávka+montáž) ks 2,000 2 525,00 5 050,00

95 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 32,258 1 250,00 40 322,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 76P Konstrukce plastové 9 831,25

96 K 76P-V2 Dveře plastové 70/175cm (dodávka+montáž) ks 1,000 9 800,00 9 800,00

97 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,025 1 250,00 31,25 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 83 370,00

98 K 766674812 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45° kus 24,000 200,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž střešních oken  na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45°

99 K 766-01 Střešní okno vč.lemování (dodávka+montáž) ks 27,000 2 890,00 78 030,00

PP Střešní okno vč.lemování (dodávka+montáž)

100 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,432 1 250,00 540,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 117 174,00

101 K 783223111
Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí 

zabudovaných do konstrukce
m2 2 294,000 45,00 103 230,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, 

hmyzu a plísním jednonásobný akrylátový

VV nové řezivo

VV "bednění" 60,00/0,15*(0,15+0,025) 70,000

VV "výměna krovu" 10,00*(0,10*4) 4,000

VV stávající řezivo

VV "bednění" (2230,00+50,00)-60,00 2 220,000

VV Součet 2 294,000

102 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 2 220,000 6,00 13 320,00 CS ÚRS 2018 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení

VV stávající řezivo

VV "bednění" (2230,00+50,00)-60,00 2 220,000

103 K 783823131.01 Podkladní nátěr systémový pod tenkovrstvé omítky (dodávka+montáž) m2 16,000 39,00 624,00

PP Podkladní nátěr systémový pod tenkovrstvé omítky (dodávka+montáž)

VV "plocha (P1)" P1 16,000

D 7H Hromosvod 208 501,00

104 M 7H1spc001 Drát FeZn průměr 10mm pro svody m 330,000 17,00 5 610,00

105 M 7H1spc002 Drát FeZn průměr 10mm pro jímací soustavu m 328,000 17,00 5 576,00

106 M 7H1spc003 Držák svodu do zdiva ks 330,000 25,00 8 250,00

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

107 M 7H1spc004 Držák jímacího vedení na hřeben střechy ks 280,000 25,00 7 000,00

108 M 7H1spc005 Zkušební svorka ks 18,000 45,00 810,00

109 M 7H1spc006 Ochranný úhelník ks 18,000 280,00 5 040,00

110 M 7H1spc007 Jímací tyč včetně držáku ks 13,000 350,00 4 550,00

111 M 7H1spc008 Spojovací svorka ks 15,000 15,00 225,00

112 M 7H1spc009 Svorka páska drát ks 19,000 30,00 570,00

113 M 7H1spc010 Svorka na okapní žlab ks 18,000 20,00 360,00

114 M 7H1spc011 Svorka křížová ks 12,000 35,00 420,00

115 M 7H1spc012 Štítek na svod ks 18,000 5,00 90,00

116 K 7H2mont001 Montáž hod 120,000 1 100,00 132 000,00

117 K 7H2mont001d Demontáž hod 100,000 300,00 30 000,00

118 K 7H2mont002 Revize ks 1,000 8 000,00 8 000,00

Strana 13 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25491270

Alpin Mont Servis  s.r.o.  DIČ: CZ25491270

Projektant: IČ:

TL Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 454,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 454,81 21,00% 63 725,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 180,41

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 

Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: Alpin Mont Servis  s.r.o.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 303 454,81

VON - Vedlejší a ostatní náklady 303 454,81

TL Projekt

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 21.06.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Alpin Mont Servis  s.r.o.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 303 454,81

D VON Vedlejší a ostatní náklady 303 454,81
1 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,050 5 057 580,14 252 879,01

2 K 045203000 Kompletační činnost % 0,010 5 057 580,14 50 575,80

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - výměna střešní krytiny objektu ZŠ

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


	1
	2
	3
	4

